[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	27 марта 2017 г.

	№
	694

	г.Ухта,  Республика Коми

О подготовке проекта межевания территории под объект: «Дом линейного обходчика с коридором коммуникаций», расположенный на территории МОГО «Ухта», на землях лесного фонда Ухтинского лесничества, Сюзьюнского участкового лесничества, квартал 213
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Разрешить Федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Ухтинский государственный технический университет» осуществить подготовку проекта межевания территории под объект: «Дом линейного обходчика с коридором коммуникаций», расположенный на территории МОГО «Ухта», на землях лесного фонда Ухтинского лесничества, Сюзьюнского участкового лесничества, квартал 213, за счет собственных средств.

2. Рекомендовать ФГБОУ ВО «УГТУ»:

а) представить подготовленную документацию по проекту межевания в администрацию МОГО «Ухта» на проверку для последующего утверждения;

б) после утверждения передать проект межевания территории в отдел образования земельных участков КУМИ МОГО «Ухта» для размещения в информационных системах обеспечения градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня принятия и размещается на портале администрации МОГО «Ухта» в разделе «Постановления руководителя».
2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов